
Šárka B. (sarinkabartova) ID 89883 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 16:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 v mém albíčku nabízím věci po našich dvou rošťáčcích. V popisu fotek se snažím uvést veškeré informace a předem upozornit
na případné vady a nedostatky.
 Reklamace uznávám v případě, že jsem něco přehlédla.
 Pokud není vše uvedeno, ráda Vám odpovím na veškeré dotazy týkající se rozměrů, barvy či stavu věci.
 S platbou čekám 3 dny ( nemyslím tím, že musí být penízky za 3 dny na účtě, ale zadán příkaz do 3 dnů od prodeje, nebo
vyhrané aukce). Bohužel jsem k tomuto kroku musela přistoupit z důvodu některých nespolehlivých maminek, které mě
nechaly čekat třeba měsíc a nakonec výhru v aukci nezaplatily, tím byla zmařená aukce :-((((!!!!! Ale určitě se můžeme
domluvit i jinak. Pokud nejsou problémy s platbou (negativní hodnocení), tak ráda počkám na výplatu, nebo mateřskou.
 Na dobírku neposílám !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Balíčky posílám do 3 dnů po připsání peněz na účet.
 Poštovné účtuji dle tarifů ČP.
 Prosím maminky o info, zda obdržely balíčky.
 Všem děkuji za nahlédnutí do našeho albíčka.
 !!!!POZOR!!!!!!!! Od 1.1.2009 se změnily sazby ČP. Pokud se bude jednat o mikinku, bodýčko/a, tepláčky a balíček bude
tenčí, než 5 cm sazba zůstává jako za doporučený dopis. Pokud bude věciček více, nebo budou silnější, potom se bude jednat
o cenný balík, kde je sazba do 2 kg 58,- Kč atd. !!!!!!!!!!!!!!!!
 S přáním hezkého dne Šárka + Šimonek + Vojtíšek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

